

JA DESIGN ApS

Bøgballevej 51
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2021

Jacob Abildgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JA DESIGN ApS Bøgballevej 51 7171 Uldum e-mailadresse: jacob@ja-design.dk CVR-nr: 34212813 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er design, produktion og salg af specialmøbler og andre specialløsninger, samt almindeligt forekommende tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et resultat før skat på kr. 145.104 anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Alle aktiver og passiver er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		591.281	439.912
Personaleomkostninger	1	-402.603	-434.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.363	-50.738
Resultat af ordinær primær drift		146.315	-45.365
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.211	-307
Ordinært resultat før skat		145.104	-45.672
Skat af årets resultat	3	-31.922	9.403
Årets resultat		113.182	-36.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113.182	-36.269
I alt		113.182	-36.269

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.010	13.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.701	27.973
Materielle anlægsaktiver i alt		25.711	41.183
Anlægsaktiver i alt		25.711	41.183
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	22.000
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	8.000
Varebeholdninger i alt		20.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		193.231	101.177
Tilgodehavende skat			1.054
Tilgodehavender i alt		193.231	102.231
Likvide beholdninger		190.233	980
Omsætningsaktiver i alt		403.464	133.211
AKTIVER I ALT		429.175	174.394

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		122.859	9.677
Egenkapital i alt		202.859	89.677
Hensættelse til udskudt skat		5.656	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.656	0
Gæld til banker		0	29.181
Skyldig selskabsskat		25.212	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.448	55.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.660	84.717
Gældsforpligtelser i alt		220.660	84.717
PASSIVER I ALT		429.175	174.394

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	9.677	89.677
Årets resultat		113.182	113.182
Egenkapital, ultimo	80.000	122.859	202.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	337.016	336.759
Skyldig løn	0	0
Befordringsgodtgørelse	43.852	75.510
Pensionsbidrag	2.651	3.124
Personaleforsikring	11.427	10.579
Andre omkostninger til social sikring	1.151	1.877
Øvrige personaleudgifter	6.506	6.690
	402.603	434.539

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Bygninger	26.891	35.266
Produktionsanlæg og maskiner	5.200	5.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.272	10.272
	42.363	50.738

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	25.212	0
Ændring af udskudt skat	6.710	-9.403
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	31.922	-9.403

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1